
О признании утратившим силу некоторых постановлений акимата Алгинского района

Постановление акимата Алгинского района Актюбинской области от 12 февраля 2024 
года № 28
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О местном статьей 37
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и  статьей 27
Закона Республики Казахстан "О правовых актах", акимат Алгинского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу:
      1)  акимата Алгинского района от 27 сентября 2023 года № 255 "Об Постановление
утверждении Методики расчета тарифа для населения на сбор, транспортировку, 
сортировку и захоронение твердых бытовых отходов";
      2)  акимата Алгинского района от 27 сентября 2023 года № 256 "Об Постановление
утверждении Типовых правил расчета норм образования и накопления коммунальных 
отходов".
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего 
заместителя акима района.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального 
опубликования.
      Аким района Н. Ержанов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


